

UZIEL GABRIEL PEREZ BARROSO

PEBUB80625APD

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Florencio Espinoza, 310/2, Centro, 74000, San Martín Texmelucan de Labastida, San Martín Texmelucan, Puebla, México
Tel. 2484877216

CLIENTE

ECODELI COMERCIAL SA DE CV

ECO061122F78

USO CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Factura B 6023

FOLIO FISCAL (UUID)

C3541D6F-9E42-4587-8D1A-5CEFEF3CE528

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000413073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000406888202

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2021-01-05T13:28:14

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2021-01-05T13:16:12

LUGAR DE EXPEDICIÓN

74000

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

ORDEN DE COMPRA : BJX8590

CONCEPTOS				
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
2,004.00	H87	RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 24,048.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,847.68	\$ 12.00	\$ 24,048.00
150.00	XBX	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE ALTA RIGIDEZ C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 61,596.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 9,855.36	\$ 410.64	\$ 61,596.00
2,000.00	H87	CUBETA DE PLASTICO DE 16 LTS Clave Prod. Serv. - 41121813 Cubetas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 21,960.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,513.60	\$ 10.98	\$ 21,960.00
50.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA C/24 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 15,828.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,532.48	\$ 316.55	\$ 15,828.00
34.00	XBX	BOMBA DESTAPACAÑOS C/24 Clave Prod. Serv. - 47131612 Cauchos de repuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 5,222.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 835.58	\$ 153.60	\$ 5,222.40
17.00	XBX	CEPILLO PARA BAÑO C/24 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 3,264.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 522.24	\$ 192.00	\$ 3,264.00
320.00	H87	FIBRA METALICA JUMBO Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,318.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 210.94	\$ 4.12	\$ 1,318.40
12.00	AB	RECOGEDOR DE BASURA DE PLASTICO CON BASTON C/25 Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,833.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 293.28	\$ 152.75	\$ 1,833.00
42.00	XBX	CEPILLO PARA BAÑO CON BASE C/24 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 11,592.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,854.72	\$ 276.00	\$ 11,592.00
34.00	XBX	CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 5,997.60 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 959.62	\$ 176.40	\$ 5,997.60
5,000.00	H87	FIBRA DE METAL GRANDE Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 14,500.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,320.00	\$ 2.90	\$ 14,500.00

Spaul



ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

R.F.C. ECO-061122-F78

Av Restauradores Ota No. 1001 Int. 2

Col. Los Arcos C.P. 37190

Para facturar en línea ingresa a: foliosdigitales.blikon.com

Tel. 01(477) 766-88-00

León, Gto. México

Folios Digitales premium® CFDI
Descargue gratis este comprobante
en formato digital .XML ingresando a: foliosdigitales.blikon.com/xml

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

IMPORTE CON LETRA

CIENTO NOVENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS CUATRO PESOS,
90/100 MXN

	SUBTOTAL	\$ 167,159.40
	TRASLADO IVA TASA 0.180000	\$ 26,745.50
	TOTAL	\$ 193,904.90

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
MONEDA

I - Ingreso
99 - Por definir
PPD - Pago en parcialidades o diferido
MXN - Peso Mexicano



SELLO DIGITAL DEL CFDI

a0uvGAAJefUmmPlyNgLy7aYDpyV14HaAYnLeOPPpOF0ams06WQoxR3WSYHYUfjgK8hscXfip5NLvJCTXWVAJexwPP6x8VNxQckvKPy7YsLZlW6ns3DC4Jlkmw7ImO1GghcPH0vzgcVz6B2R2HDumewaQ3zXhtrx/PzjxvL5WVTAxRKNtsMEKA/UbP/BIUjpsylePvqvKYcdJGxcM6hVewbvusUdihPDweYBTRKb5q7r9aV8LXX53Dj8zulnQ2IM8D+eIRNnj9PkX4l0JToFckYpSzPIUHbaSIG55G6bMMW8+kvp+ImbVlqgmZIHf1gysLz5ptA25yxOXQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

FwRxfUH+vUD7oXJ5uzdPC7IS+6MRML75aRw+x5kFxpNNygdJS2KROclZKf1m6xBpfewjwrhXA8UJQUWMDIMIGcd5Sn8XNdyou5jW18revYz3Sj5Rb9rByVhA2O8ZwfpBdZJfBfDvniDGBjvuzBtKkZDUM8H90sg6ZQHogevs3LlhPqgmAveatq4XLgTpm7hbSxs29c2c1NRHwVYH0el3l09gW8fwL6ooUEy2VYXbxVKQpc5QxvM6uMqX/b2EplHBobAQ801aH9nAESC34uSnCnISz+vD/QHVBwRURhZv8s3dfzscSVHeut0nx3+9QvWA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[1:1]C3541D6F-9E42-4587-8D1A-5CFEF3CE5282021-01-05T13:28:14[SVT110323627]a0uvGAAJefUmmPlyNgLy7aYDpyV14HaAYnLeOPPpOF0ams06WQoxR3WSYHYUfjgK8hscXfip5NLvJCTXWVAJexwPP6x8VNxQckvKPy7YsLZlW6ns3DC4Jlkmw7ImO1GghcPH0vzgcVz6B2R2HDumewaQ3zXhtrx/PzjxvL5WVTAxRKNtsMEKA/UbP/BIUjpsylePvqvKYcdJGxcM6hVewbvusUdihPDweYBTRKb5q7r9aV8LXX53Dj8zulnQ2IM8D+eIRNnj9PkX4l0JToFckYpSzPIUHbaSIG55G6bMMW8+kvp+ImbVlqgmZIHf1gysLz5ptA25yxOXQ==([00001000000413073350])

Handwritten signature and date: 6-01-21

BOA
 EDOORU CORPORACION SA DE CV
 R.F.C. EDO-061143 EYR
 Av. Rebozales 200 No. 1001 Int. 2
 Col. Los Arcos C.P. 27490
 Tel. 01(477) 766 28 00
 León, Gto. México